
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Totale)

Note

1

2

3

4

5

6

7

7

7

7

Romitelli

Tironi

Morlotti

Villa

invenizzi

Panza

Fumi

Villa

Gotti

Roncelli

Leonardo

Nicolas

Cristian

Gabriele

lorenzo

Marco

Loris

Christian

Luca

Tomas

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

1

2

3

4

5

6

8½

8½

8½

8½

78.000

61.000

56.000

49.000

40.000

19.000

0

0

0

0

78

61

56

49

40

19

0

0

0

0

Cap.

Cap.

Cap.

Cap.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Under 14
Titolo Gara :
Prova nr : 2
Campo di Gara : Torrente Imagna - S. Omobono Terme
Data Gara : 22-05-2021
Società organizzatrice : Valle Imagna

Classifica di Giornata

Orario
16:50:27

Direttore di Gara
Morlotti Leone

Giudice di Gara
Rossignoli Mariano


