## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo

Manifestazione : Provinciale Under 14

Titolo Gara:

Prova nr: 2

Campo di Gara : Torrente Imagna - S. Omobono Terme

Data Gara: 22-05-2021 Società organizzatrice: Valle Imagna





## Classifica di Giornata

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Catture (Totale)	Note
1	Romitelli	Leonardo	Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)	1	78.000	78	
2	Tironi	Nicolas	Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)	2	61.000	61	
3	Morlotti	Cristian	Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)	3	56.000	56	
4	Villa	Gabriele	Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)	4	49.000	49	
5	invenizzi	lorenzo	Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)	5	40.000	40	
6	Panza	Marco	Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)	6	19.000	19	
7	Fumi	Loris	Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)	81/2	0	0	Cap.
7	Villa	Christian	Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)	81/2	0	0	Cap.
7	Gotti	Luca	Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)	81/2	0	0	Cap.
7	Roncelli	Tomas	Strozza A.P.S.D. (Italica)	81/2	0	0	Cap.

Orario	Direttore di Gara	Giudice di Gara
16:50:27	Morlotti Leone	Rossignoli Mariano
		_